Малокильмезская сельская  Дума

Кильмезского  района Кировской области
РЕШЕНИЕ
От 14.04.2015

     № 3/3
Д Малая Кильмезь

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
Рассмотрев представление и протест Прокуратуры Кильмезского района, в целях приведения пункта 3 статьи 6 Правил землепользования и застройки территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденных решением Малокильмезской сельской Думы от 19.02.2009г. № 1/3 в соответствие с действующим законодательством, Малокильмезская  сельская Дума Кильмезского района Кировской области  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденные решением Малокильмезской сельской Думы от 19.02.2009 № 1/3:

1.1. Пункт 3 статьи 6 Правил изложить в следующей редакции:

«3. Физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, направляет в комиссию  заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования.»
2. Опубликовать (обнародовать) решение на информационных стендах на территории сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава поселения

А.Д.Качин.